

Årsredovisning

Lamoon AB

559237-3806

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christian Dymling , Styrelseledamot
2024-04-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget startades 2020-01-17 och bedriver verksamhet inom postorderhandel & detaljhandel på internet med brett sortiment som mobiltillbehör, kläder, heminredning, hemelektronik och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Falkenberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 394	2 033	4 086	2 450
Resultat efter finansiella poster	-97	56	-4	382
Soliditet %	14	46	29	41

Nettoomsättningen har minskat även under detta räkenskapsår på grund av att kunder handlar mindre beroende på bland annat det osäkra världsläget som tex kriget i Ukraina.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	294 540	34 581	354 121
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-195 000		-195 000
- Balanseras i ny räkning		34 581	-34 581	0
- Årets resultat			-84 214	-84 214
- Belopp vid årets utgång	25 000	134 121	-84 214	74 907

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	134 121
Årets resultat	-84 214
Summa	49 907

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	49 907
Summa	49 907

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 393 775	2 033 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 393 775	2 033 361
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 098 360	-1 375 056
Övriga externa kostnader	-394 395	-602 459
Summa rörelsekostnader	-1 492 755	-1 977 515
Rörelseresultat	-98 980	55 846
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 977	72
Räntekostnader och liknande resultatposter	-189	-340
Summa finansiella poster	1 788	-268
Resultat efter finansiella poster	-97 192	55 578
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	12 978	-12 978
Summa bokslutsdispositioner	12 978	-12 978
Resultat före skatt	-84 214	42 600
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-8 019
Årets resultat	-84 214	34 581

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	139 594	433 299
Övriga fordringar	160 235	147 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	109 175	58 638
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>409 004</i>	<i>638 948</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	111 308	153 108
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>111 308</i>	<i>153 108</i>
Summa omsättningstillgångar	520 312	792 056
SUMMA TILLGÅNGAR	520 312	792 056

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	134 121	294 540
Årets resultat	-84 214	34 581
<i>Summa fritt eget kapital</i>	49 907	329 121
Summa eget kapital	74 907	354 121
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	12 978
Summa obeskattade reserver	0	12 978
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	201 210	103 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	244 195	321 114
Summa kortfristiga skulder	445 405	424 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	520 312	792 056

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt inäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Andra övriga upplysningar

Företaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelse har ej utgått.

UNDERSKRIFTER

Falkenberg 2024-04-04

Christian Dymling

Christian Dymling

Styrelseledamot

2024-04-04